
 

П Р О Т О К О Л  № 3 

 III (3) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 17 грудня 2015 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 04.12.2015 

року № 131 "Про скликання чергової сесії міської ради", 17.12.2015 року 

відбулось засідання ІІІ (3) чергової сесії Золочівської міської ради VII 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 25 депутатів міської ради: Дубно Б. Я., Вонс С. М., Воронюк В. М., 

Слободян Ю. І., Савчук А. Ю., Анін І. В., Барабаш Й. П., Куйбіда Т. Я., Рудий М. 

Б., Сидорович О. М., Тершовчин М. І., Медвідь В. М., Мірчук В. А., Гладкий А. 

Р., Юрцан В. М., Стецюк І. Р., Бойко Т. О., Колодка Д. І., Легоцька Т. Л., Хомич 

В. Б., Кравчук Т. О., Будзівула В. В., Джула В. Б., Городиловський Т. П., Чучман 

Л. М.  

Відсутній – 1 депутат міської ради: Шаваровський Р. З.  

У засіданні взяли участь:  

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарським відділом; 

 

представники духовенства, бізнесу, преса.  

Сесія розпочала роботу о 11.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати депутата.  

Головуючий: хто за подану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 26, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем ІІІ (3) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Чучман Лесю Миколаївну. 



Головуючий: для ведення підрахунку голосів потрібно обрати двох рахівників.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати депутатів Гладкого Антона Романовича та 

Городиловського Тараса Петровича. 

Головуючий: ставлю на голосування. 

Голосували: "за" - 26, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати рахівниками ІІІ (3) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутатів Гладкого Антона Романовича та Городиловського Тараса 

Петровича. 

 

Головуючий: відповідно до регламенту, пом'янемо хвилиною мовчання тих, хто 

загинув під час Революції гідності. 

 

Шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за прийняття 

проекту порядку денного за основу, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Колодка Д. І.: зауваження щодо прийняття голови бюджетної комісії. 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р.: включити поправку до порядку денного. 

Головуючий: 24 – бюджетна сесія, включимо Вашу пропозицію. 

Депутат Стецюк І. Р.: або вивчити, або відхилити. 

Головуючий: пропоную довивчити. 

Проект порядку денного в цілому. 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: проект регламенту в цілому. 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Виступи  депутатів: 

Депутат Чучман Л. М.: мешканці вул. Т. Шевченка – питання освітлення. 

Депутат Городиловський Т. П.: мешканці вул. Т. Шевченка-Садової – злий 

собака, розібратися з цим питанням. 

 Депутат Гладкий А. Р.:  ОСББ "Надія" - фінансування ліфтів. 



 Головуючий: проект рішення "Про внесення змін до рішення LIV сесії VI 

демократичного скликання від 27.01.2015 року № 1673 "Про міський бюджет        

м. Золочева на 2015 рік". До слова запрошую завідувача фінансово-

господарського відділу О. Лучанко.  

Лучанко О. Б.: ознайомила присутніх з проектом рішення. Наголосила, що  

збільшення дохідної частини міського бюджету складає 1 млн. 449 тис. грн. 

Головуючий: запитання? 

Депутат Воронюк В. М.: щодо фонтану, дійсно потрібні такі кошти? 

Головуючий: над цим працює проектна група "Укрдизайнгруп". 

Депутат Воронюк В. М.: де можна подивитися на проект? 

Головуючий: ескіз фонтану викінчений на 90 %. 

Депутат Куйбіда Т. Я.: щоб можна було фонтан нормально обслуговувати, 

робиться підземна камера. 

Депутат Хомич В. Б.: чи все так добре, що потрібно робити фонтан? Проблеми з 

масивом Заріччя. 

Головуючий: значні роботи по масиву Заріччя зроблені. По бульвару                          

Г. Сковороди цьогоріч проплачено з міського бюджету 600 тис. грн. 

Депутат Стецюк І. Р.: голосувати за зміни до бюджету по пунктах; по фонтану 

незрозуміло – ескіз, а пізніше – виділяти кошти. 

Головуючий: не уклавши договору, ми не маємо що показувати депутатам. 

Ставлю на голосування пропозицію Стецюка І. Р. 

Депутат Медвідь В. М.: по розділах. 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію по розділах. 

Голосували: "за" – 9. 

Головуючий: ставлю питання на голосування по КФК. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

1) КФК 070101 – дошкільні заклади освіти – +656 000 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

2) КФК 090412 – видатки на соціальний захист населення - +20100 грн.; 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



3) КФК 100203 - благоустрій міста - +460600 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

4) КФК 100101 – житлово-експлуатаційне господарство - +37700 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

5) КФК 180410 - інші видатки, пов'язані з економічною діяльністю - -13000 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

6) КФК 160101 – землеустрій - -51600 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

7) КФК 170703 – поточний ремонт доріг – +45600 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

8) КФК 100601 – різниця в тарифах МКП "Золочівводоканал" - +200000 грн. 

Депутат Медвідь В. М.: пропозиція дати кошти. 

Депутат Хомич В. Б.: чому не була створена робоча група раніше? 

 

Депутат Воронюк В. М.: виділити МКП "Золочівводоканал" 200 тис. грн., а на 

наступний рік провести аудит.  

 

Головуючий: попрацюємо до бюджету, є фонд "Нефко", який надає 

безкоштовний аудит. 

 

Депутат Барабаш Й. П.: ми зобов'язані виділити. 

 

Купреєв П. А.:  є обласна комісія – 3  млн. 600 тис. грн. 

 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію депутата Стецюка І. Р. 

Голосували: "за" - 1, "проти" - 23, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: пропозиція Медведя В. М. 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

КФК 091103 – придбання новорічних гірлянд - +15000 грн. 

Депутат Колодка Д. І.: утриматися від голосування за це питання. 

 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію депутата Колодки Д. І. 



Голосували: "за" - 15, "проти" - 5, "утримались" - 4 депутати. 

9) КФК 130115 – перенесення кошторисних призначень з оплати природного 

газу для оплати електроенергії - -2000 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

10) КФК 010116 – орган місцевого самоврядування - +170000 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

11) КФК 150101 – капітальні вкладення - -231 900 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

12) КФК 100203 – благоустрій міста - -37500 грн.  

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

13) КФК 100102 – капітальний ремонт житлового фонду - +45700 грн. 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

14) КФК 180409 – поповнення статутного фонду Золочівському МВ ЖКП - 

+132300 грн. 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

ІІ питання. 

О. Лучанко: проект рішення "Про внесення змін  та затвердження соціально-

економічних програм м. Золочева". 

Голосували: "за" - 25, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

ІІІ питання. 

О. Лучанко: проект рішення "Про передачу дошкільних навчальних закладів м. 

Золочева на фінансування із районного бюджету". 

 Станом на сьогоднішній день діє Бюджетний Кодекс, у якому є дві статті по 

виділенню коштів із міського і районного бюджету. Згідно ст. 88 з міського 

бюджету фінансування дошкільні навчальні заклади не відносяться, вони 

відносяться до видатків районного бюджету. З 01.01.2016 року пропозиція 

передати дошкільні навчальні заклади міста на фінансування з районного 

бюджету, а приміщення передати в оренду відділу освіти. 

  



Головуючий: оскільки станом на сьогоднішній день фінансувати дошкільні 

навчальні заклади ми не можемо, то передаємо на фінансування з районного 

бюджету. 

 

Депутат Стецюк І. Р.: на який місяць не вистачає коштів? 

 

О. Лучанко: на грудень місяць. 1,5 млн. грн.. районний бюджет не дав коштів на 

обслуговування дошкільних навчальних закладів. 

 

Головуючий: через це працівники дошкільних навчальних закладів змушені були 

йти у відпустки без збереження заробітної плати. 

 

Депутат Стецюк І. Р.: на жодній комісії не було представників району з даного 

питання. Якщо район не доплатив коштів, нехай доплатить. 

 

Головуючий: є Закон, що у 2016 році заклади освіти повинні фінансуватися із 

районного бюджету. Трудові колективи зберігаються, з відділом освіти ці питання 

погоджено. 

 

Депутат Колодка Д. І.: через тиждень на черговій сесії представники освіти, 

адміністрація нехай дадуть роз'яснення. 

 

Головуючий: на сесії районної ради повинні плануватися кошти на дошкільні 

навчальні заклади, а ми повинні виконати вимоги Закону. 

 

Х. Піддубна: відповідно до вимог Бюджетного Кодексу, зокрема ст. 89, чітко 

передбачено, що фінансування дошкільних навчальних закладів повинно 

здійснюватись з районного бюджету. 

 

Головуючий: на засідання освітянської комісії запросити керівника відділу 

освіти, нехай надасть інформацію. 

 

Депутат Колодка Д. І.: нехай буде проведена розширена комісія з даного 

питання. 

 

Головуючий: ставлю питання на голосування, а на наступній сесії заслухати 

інформацію Бартошика В. З.  

 

Депутат Колодка Д. І.: перенести це питання на тиждень. 

 

О. Лучанко: 24 грудня приймаємо міський бюджет. 

 

Депутат Колодка Д. І.: прошу поставити мою пропозицію на голосування. 

 

Головуючий: якщо ми проголосуємо, щоб дане питання перенести на наступну 

сесію, то ми будемо його приймати в комплексі з міським бюджетом і рішення 

про дошкільні навчальні заклади на фінансування з районного бюджету. 

 

О. Лучанко: це неможливо. 



 

Депутат Колодка Д. І.: можемо сесію зробити з двох частин. 

 

Головуючий: є пропозиція Стецюка І. Р. сесію не проводити 24 грудня, а пізніше. 

Ставлю на голосування пропозицію депутата Колодки Д. І. про те, щоби дане 

питання не розглядати сьогодні, а перенести його під час розгляду наступної сесії. 

Голосували: "за" - 11, "проти" - 12, "утримались" – 1 депутат. 

Головуючий: ставлю на голосування проект рішення про передачу дошкільних 

навчальних закладів міста на фінансування із районного бюджету. 

Хто "за", прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" – 9 депутатів. 

Рішення прийнято. 

 

Головуючий: до слова запрошую землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Замрію П. П. (вул. Т. Шевченка,41) на земельну ділянку  пл. 0,0231 га на 

вул. Т. Шевченка,41 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, з них: ділянка № 1 площею 0,0171 га, 

ділянка № 2 площею 0,0060 га. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Замрію П. П. (вул. Т. Шевченка,41) на земельну ділянку пл. 0,0229 га на 

вул. Т. Шевченка,41 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд, з них: ділянка № 1 пл. 0,0126 га, ділянка 

№ 2 пл. 0,0074 га, ділянка № 3 пл. 0,0029 га. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Щербаню  Н. І. (вул. Набережна,153) на земельну ділянку пл. 0,0960 га 

на вул. Набережній,153 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Павлику О. М. (вул. Панаса Мирного,16) на земельну ділянку пл. 0,0698 



га на вул. Козацькій,10 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

 Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Немерко Н. К., Немерко Л. Р. (вул. Бродівська,12) на земельну ділянку 

пл. 0,0751 га на вул. Бродівській,12 – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Немерко Н. 

К. (вул. Бродівська,12) на земельну ділянку пл. 0,1723 га на вул. Бродівській 

– для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Олексів С. П. (вул. Набережна,105) на земельну ділянку пл. 0,0410 га на 

вул. Набережній,105 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

 Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Савчуку С. М. (вул. М. Лермонтова,3/6) на земельну ділянку пл. 0,0031 

га на пл. Ринок (гараж № 318) – для обслуговування гаражу. 

 Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Музиці Л. П. (вул. Бродівська,16) на земельну ділянку пл. 0,0570 га на 

вул. Бродівській,16 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Горбачу Д. Д. (вул. С. Крушельницької,5) на земельну ділянку пл. 0,0816 

га на вул. С. Крушельницької,5 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Гущину Б. Р. (с. Помонята Рогатинського району Івано-Франківської 

області) на земельну ділянку пл. 0,0423 га на вул. Покрови,13а – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Тимків Г. С. (вул. М. Кривоноса,29/2) на земельну ділянку пл. 0,1461 га 

на вул. М. Кривоноса,29 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Блозовському І. М. (вул. Січових Стрільців,4д/10) на земельну ділянку 

пл. 0,0726 га на вул. П. Сагайдачного,30 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Гучко В. В. (вул. С. Крушельницької,9) на земельну ділянку пл. 1,000 га 

на вул. С. Крушельницької,9 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Гучко В. В. 

(вул. С. Крушельницької,9) на земельну ділянку пл. 0,0343 га на вул. С. 

Крушельницької – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Вовк І. М. (вул. Т. Шевченка,43) на земельну ділянку пл. 0,0478 га на 

вул. Т. Шевченка,43 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Сенчуку Р. Я. (вул. Львівська,52) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на 

вул. Львівській,52 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Сеньків О. Л. (вул. Січових Стрільців,19/43) на земельну ділянку пл. 

0,0028 га на пл. Ринок (гараж № 214) – для обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Дмитрик В. В. (вул. О. Безпалька,9а) на земельну ділянку пл. 0,0496 га 

на вул. О. Безпалька,9а – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. 

Петльованому П. М. (вул. Т. Шевченка,78а) на земельну ділянку пл. 0,0873 

га на вул. Т. Шевченка,78а – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. 

Петльованому П. М. (вул. Т. Шевченка,78а) на земельну ділянку пл. 0,0317 

га на вул. Т. Шевченка – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Ваврик Я. Й. (вул. Панаса Мирного,13) на земельну ділянку пл. 0,0595 га 

на вул. Панаса Мирного,13 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Андрущишину З. М. (вул. Героя України Ст. 

Бандери,5/15) на земельну ділянку пл. 0,0027 га на пл. Ринок – для 

будівництва та обслуговування гаражу. 

 Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Грицаю В. Р. (вул. Гайдамацька,6/30) на земельну ділянку 

пл. 0,07 га на вул. Бродівській-бічній,25 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Яремчуку М. С. (вул. Зелений Луг,4) на земельну ділянку 

пл. 0,1000 га на вул. Зелений Луг – для ведення особистого селянського    

господарства. 

 Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 2 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Сенчуку Р. Я. (вул. Львівська,52) на земельну ділянку пл. 

0,0044 га на вул. Львівській – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Андрущишину В. В. (вул. В. Івасюка,2/1) на земельну 

ділянку пл. 0,1592 га на вул. М. Залізняка,12 – для ведення особистого 

селянського господарства. 



Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Терещуку Ю. Я. (вул. Літописця Нестора,9а) на земельну 

ділянку пл. 0,1592 га на вул. М. Залізняка,12 – для ведення особистого 

селянського господарства. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Ігнашу І. М. (вул. Т. Шевченка,20) на земельну ділянку пл. 

0,0036 га на вул. І. Франка – для будівництва та обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про внесення змін в рішення сесії міської ради"                

гр. Бакалець О. Г. (вул. Літописця Нестора,6) на земельну ділянку пл. 0,05 

га на вул. Джерельній – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Вільчинській М. Б. (вул. П. Сагайдачного,11) на земельну 

ділянку пл. 0,07 га на вул. П. Сагайдачного,11 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Радуль Т. Й. (вул. Січових Стрільців,21/25) на земельну 

ділянку пл. 0,06 га на вул. Вокзальній – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Городиловському П. М. (вул. В. Барвінського,123) на 



земельну ділянку пл. 0,06 га на вул. В. Барвінського – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" гр. Дубенюку А. В. (вул. 

Валова,10а/27) на земельну ділянку пл. 0,0026 га на вул. М. Шашкевича 

терміном на 1 (один) рік – для обслуговування торгівельного кіоску. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Папі Т. М. (вул. Січових Стрільців, 37/6) на земельну 

ділянку пл. 0,0070 га на пл. Ринок (гараж № 13, 14) – для обслуговування 

гаражу. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Макаровському С.-А. В.                          

(вул. С. Крушельницької,31) на земельну ділянку пл. 0,06 га на                  

вул. С. Крушельницької,31 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Корінній С. П. (вул. В. Барвінського,30) на 

земельну ділянку  пл. 0,05 га на вул. В. Барвінського,30 – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.  

 Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Олійнику В. Б. (вул. Варівна,8а) на 

земельну ділянку пл. 0,0450 га на вул. С. Крушельницької,6а – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Вовк С. М. (вул. В. Барвінського,74) на 

земельну ділянку пл. 0,0540 га на вул. В. Барвінського,74 – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Вовк С. М. (вул. В. Барвінського,74) на 

земельну ділянку пл. 0,0540 га на вул. В. Барвінського,74 – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Малику В. С. (вул. Т. Шевченка,4а) на 

земельну ділянку пл. 0,067 га на вул. Т. Шевченка,4а – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд.  

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Грушковському М. В.                                             

(вул. Т. Шевченка,73а) на земельну ділянку пл. 0,0285 га на вул. Т. 

Шевченка,73а – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" гр. Худзею М. М. (вул. 

Садова,3) на земельну ділянку пл. 0,0045 га на вул. М. Шашкевича,28 

терміном на 5 (п'ять) років – для обслуговування нежитлової будівлі (офіс). 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" гр. Федик О. В.                

(вул. М. Шашкевича,5/10) на земельну ділянку пл. 0,0020 га на вул. В. 

Красова терміном на 5 (п'ять) років – для обслуговування торгівельного 

павільйону. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" гр. Нагірній С. О. (вул. В. 

Барвінського,67) на земельну ділянку пл. 0,0031 га на вул. І. Репіна 

терміном на 5 (п'ять) років – для обслуговування торгівельного павільйону. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" гр. Богушу О. В. (вул. 

Вишнева,22) на земельну ділянку на вул. М. Залізняка,3. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" на вул. 

Січових Стрільців,26в – для будівництва гаражів. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження акта обстеження земельної ділянки"   

гр. Процайлу А. О. (вул. Замкова,13) на земельну ділянку пл. 0,3000 га на 

вул. Тернопільській, яка відноситься до території земельної ділянки гр. 

Яремка О. З. загальною пл. 3,4600 га на вул. Тернопільській. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про внесення змін в рішення" гр. Савченка М. Г. (вул. 

Львівська,33а) на земельну ділянку пл. 0,038 га на вул. Львівській,33а. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" на 

земельну ділянку пл. 0,1997 га на вул. Ак. Павлова,14а – для 

обслуговування житлових будинків та господарської будівлі. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Рудій О. Г. (вул. Лесі Українки,5) на 

земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Лесі Українки,5 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд. 



Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Рудій О. Г. (вул. Лесі Українки,5) на земельну ділянку пл. 

0,0163 га на вул. Лесі Українки – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Вельган Я. І. 

(вул. Січових Стрільців,19/22) на земельну ділянку пл. 0,0023 га на вул. І. 

Репіна,1а (літ. "Б") -  для обслуговування будівлі магазину. 

 Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

- Проект рішення "Про внесення змін в рішення сесії міської ради", а саме: 

"Надати гр. Луняку І. Г., Кондушу Ю. Б., Грицаю Р. В. в довгострокову 

оренду терміном на 10 років земельної ділянки пл. 0,1997 га на вул. 

Академіка Павлова,14а – для обслуговування житлових будинків та 

господарської будівлі". 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продаж земельної ділянки" гр. Кривому П. І. (вул. Т. 

Шевченка,174б) пл. 0,1033 га на вул. Гайдамацькій, 12а - для реконструкції 

будівлі котельні під спортивний комплекс. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про оренду землі" гр. Власовій У. Ю. (м. Київ, вул. 

Будівельників,8/20) на земельну ділянку пл. 0,2180 га на вул. Бенівській,27 

терміном на 5 (п'ять) років – для реконструкції та обслуговування заправки 

під житлові будинки. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Сичу Ігорю 

Івановичу (вул. Я. Галана,7) на земельну ділянку пл. 0,0040 га на вул. 



Січових Стрільців терміном на 5 (п'ять) років – для обслуговування 

павільйону-магазину. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Барану І. М. (вул. 

Січових Стрільців,49/7) на земельну ділянку пл. 0,0064 га на вул. Січових 

Стрільців терміном на 5 (п'ять) років – для обслуговування торгівельного 

павільйону. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Тарнавській В. М. 

(вул. М. Шашкевича,5/1) на земельну ділянку пл. 0,0028 га на вул. 

Бродівській  терміном на 3 (три) роки – для обслуговування торгівельного 

кіоску. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Занов'як Г. І. (вул. 

Т. Шевченка,39) на земельну ділянку пл. 0,0025 га на вул. М. Шашкевича 

терміном на 1 (один) рік – для обслуговування торгівельного кіоску. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гаражно-стояночному кооперативу "Ізолятор" (вул. М. Залізняка,10А) на 

земельну ділянку загальною пл. 0,1488 га на вул. М. Залізняка,10А – для 

будівництва та обслуговування гаражів. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

ТзОВ "Молодіжне" (вул. М. Шашкевича,7) на земельну ділянку пл. 0,0236 

га на пл. Ринок,6 – для розміщення та обслуговування кафе. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ПАТ "Укртелеком"         

(м. Львів, вул. Дорошенка,43) на земельну ділянку пл. 0,1467 га на вул. О. 

Пушкіна терміном на 10 (десять) років – для обслуговування виробничих 

приміщень. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ПАТ "Укртелеком"         

(м. Львів, вул. Дорошенка,43) на земельну ділянку пл. 0,3818 га на вул. 

Героя України Ст. Бандери,24а терміном на 10 (десять) років – для 

обслуговування виробничих приміщень. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ТзОВ "Золочівбуд" (вул. 

Вокзальна,30а) на земельну ділянку пл. 0,0180 га на вул. Героїв Небесної 

Сотні терміном на 5 (п'ять) років – для будівництва та розміщення офісного 

будинку. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про вилучення земельної ділянки" в управління майном 

спільної власності Львівської обласної ради (м. Львів, вул. Винниченка,18) 

на земельну ділянку пл. 0,0070 га на пл. Ринок. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку пл. 0,0048 га на вул. І. Труша – для обслуговування гаража 

№ 2. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

 

 

 

  



Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ІІІ (3) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                         І. М. Гриньків 

Секретар сесії                        Л. М. Чучман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


